

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	<b>Små- husprosjektet</b> <i>Mandal VGS</i> Møt ved hovedinngangen kl. 08.50.  KL 14.00 kan dere gå hjem eller opp til skolen	<b>Små- husprosjektet</b> <i>Mandal VGS</i> Møt ved hovedinngangen kl. 08.50.  KL 14.00 kan dere gå hjem eller opp til skolen	<b>SVØMMING</b>
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk			<b>SVØMMING</b>
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag			Norsk
4 11.25-12.10	<b>Matematikk UiA prosjekt</b>	Språk			Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag			Naturfag
6 13.15-14.00					Samfunnsfag
7 14.10-14.55					

**Informasjon:****Ordenselever: Se oppslag i klasserommet**

Denne uka og fram til påske er det studenter fra UiA som underviser klassen i de fleste fag mens lærerne observerer undervisningen. Uke 11 er lærerne på studietur. Selvstendigdag tirsdag.

Bytting av timer: matematikk 4 time mandag.

**Fysisk:** Frisbee**Fredag:** Prøve i naturfag**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
<b>Norsk</b>	Jeg klarer å reflektere rundt et tema og se flere synspunkt i en sak. Jeg klarer å argumentere for et gitt synspunkt i en sak.
<b>Matte</b>	Jeg vet hvordan jeg kan gjøre om kubikkenheter ( $m^3$ , $dm^3$ , $cm^3$ , osv) til L, dL, cL og mL.
<b>Engelsk</b>	Jeg kan snakke om love and loss. Jeg kan bruke preposisjoner.
<b>Naturfag</b>	Kunne identifisere og beskrive strukturen til planteceller og dyreceller. Kunne forskjellene og likhetene mellom planteceller og dyreceller.
<b>Samfunn</b>	Jeg kan flere hendelser og personer som preget mellomkrigstiden.
<b>Gym</b>	Fredag: Svømming: "Jeg kan berge og ilandføre en bevisstløs person."
<b>Spansk</b>	Jeg kan skrive og fortelle om mitt hus, et digitalt hus eller mitt drømmehus.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
<b>NORSK</b>				Vi forbereder oss til rollespill! På skolen får alle utdelt roller og grupper. Vi gjør oss kjent med rollene og skal ha debatt i uke 11.	Vær klar til rollespill hvor vi skal ha debatt!
<b>MATTE</b>		<b>LEKSEFRI</b>			
<b>ENGELSK</b>	Vi begynner på nytt kapittel: Love and loss. Vi skal snakke om temaet og jobbe med oppgaver knyttet til preposisjoner.				
<b>SAMFUNN</b>				Les artikkelen "Mellomkrigstida: Opptakten til andre verdenskrig på skolenmin.cdu. Skriv tre stikkord til teksten..	
<b>NATURFAG</b>	Skal ha presentasjon om dyre- og plantecellen. Kan finne informasjon om organellene på side (83-95) og kan bruke SNL.			Prøve om dyre- og plantecellen.  Øv på vurderingskriteriene som dere har fått i ark, og den ligger på ITs Learning.	
<b>MAT OG HELSE</b>		Timene går ut på grunn av småhusprosjektet.			
<b>2. FREMMED-SPRÅK</b>	<b>Spansk: Tirsdag:</b> Vi jobber med prosjektet "mitt hus". Se its learning. Oppgaven skal leveres tirsdag 19. Mars og du får 4-5 timer på skolen til å jobbe med det. Noe må du også gjøre hjemme. Legg en plan for arbeidet ditt og utnytt timen på skolen godt.				